

# TBMM'DE “KANUN YAPIM SÜRECİ SEMPOZYUMU” DÜZENLENDİ



■ Sempozyumun açış konuşmasını yapan TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, kanun yapmanın her kurum tarafından dikkate alınacak kriter ve standartlarının mutlaka olması gerektiğini vurgulayarak, her kurumun kendi anlayışına göre katkıda bulunduğunu, bu nedenle birliktelik sağlanamadığını dile getirdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kanun yapım sürecinin bütün aşamalarının tartışıldığı “Kanun Yapım Süreci Sempozyumu” TBMM eski senato salonunda yapıldı. 17 Ocak'ta yapılan ve sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki ayrı oturumda gerçekleştirilen sempozyumda TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin ve Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek de açılış konuşmasını yaptılar.

Yasamadan Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Dr. İrfan Neziroğlu'nun sunuş konuşmasının ardından kürsüye gelen TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, sempozyumun yasama süreci ile ilgili sorunların çözümü açısından katkı sağlayacağına inandığını ifade etti. Yasa hazırlama süreçlerinin mutlaka bir yolu, yordamı ve kriterlerinin olması gerektiğini ifade eden Şahin, 1979 yılı İstanbul Hukuk Fakültesi mezunu olduğunu, okuduğu dönemde yasa yapma amaçlı ders okutulmadığını kaydetti.

Yasa yapmanın son derece önemli olduğunu kaydeden Şahin,

kanun yapmanın her kurum tarafından dikkate alınacak kriter ve standartlarının mutlaka olması gerektiğini vurgulayarak, her kurumun kendi anlayışına göre katkıda bulunduğunu, bu nedenle birliktelik sağlanamadığını dile getirdi.

TBMM'nin yasa yapmada performansı çok yüksek bir meclis olduğunu kaydeden Şahin, şöyle devam etti:

“23. dönem sona eriyor. Şu ana kadar 1601 tasarı ve teklif gelmiş. Bunlardan 415 tanesi yasalama imkânı buldu. İngiltere'de yılda 30-35 tane yasa çıkıyor. Almanya'da bizim yarımızdan daha az çıkıyor. Bunun nedeni nedir? Bu kadar çok yasa çıkarmamıza rağmen yasa ihtiyacı azalmıyor da niye artıyor? İki nedeni var; birincisi, Türkiye bir değişim ve dönüşüm yaşıyor. Eskiyen yasaları değiştirmek gayet doğal. Bilim ve teknoloji alanında yaşanan baş döndürücü gelişmelere de Türkiye ayak uyduracaktır. Ayak uydurabilmesi için mutlaka yasal düzenlemelere ihtiyaç duyacaktır. AB süreci yaşayan Türkiye'nin,